

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 80701259

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.088,26 RON - 4.088,26 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total PLIC C6 SILICONIC SET 100 - 17.00 BUC 19 10 14.2857 142.86 170 CREION GRAFIT CU RADIERA - 1.00 BUC 19 30 0.8403 25.21 30 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 - 3.00 BUC 19 20 2.521 50.42 60 CORECTOR CREION 9ML DACO - 4.00 BUC 19 10 3.3613 33.61 40 PLIC C4 SILICONIC DACO - 0.60 BUC 19 50 0.5042 25.21 30 PLIC B4 BURDUF - 1.50 BUC 19 50 1.2605 63.03 75 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 15 8.4034 126.05 150 DOSAR PLASTIC NOKI DIVERSE CULORI - 0.80 BUC 19 500 0.6723 336.13 400 DOSAR CU SINA CARTON - 1.00 BUC 19 300 0.8403 252.1 300 PIX PENSAN MY PEN - 1.00 BUC 19 200 0.8404 168.07 200 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO - 27.00 BUC 19 2 22.6891 45.38 54 EVIDENTIATOR-2.00 BUC 19 10 1.681 16.81 20 CAPSE 24/6 DACO - 1.50 BUC 19 5 1.2605 6.3 7.5 MARKER PERMANENT MILAN - 3.00 BUC 19 16 2.521 40.34 48 CALCULATOR DE BIROU 12 CIFE WS1210T - 78.00 BUC 19 5 65.5462 327.73 390 PIX 111A-0.50 BUC 19 50 0.4202 21.01 25 BIBLIORAFI PLASTIFIAT NOKI 7.5 CM - 10.00 BUC 19 110 8.4034 924.37 1100 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 - 2.50 BUC 19 30 2.101 63.03 75 PIX GEL UNI - 3.00 BUC 19 30 2.521 75.63 90 PIX TRIBAL SUPORT - 1.00 BUC 19 20 0.8403 16.81 20 PIX SCHNEIDER K15 - 2.50 BUC 19 30 2.101 63.03 75 PIX ROTRING-13.00 BUC 19 13 10.9244 142.02 169 BANDA ADEZIVA 48/66 - 6.00 BUC 19 20 5.042 100.84 120 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA - 2.00 BUC 19 20 1.6807 33.61 40 CAPSATOR MILAN 43.00 BUC 19 4 36.135 144.54 172 PERFORATOR 40 COLI DACO PF240
